
&n'vťuítl( lťzr nwz Whvtm h r /ll't

lLlLOW c\ /
FlN 2_12 M

vÝwez pRo HoDNoceruí pltvĚtví nozpočru
úzenanícH sAMospRÁvruÝcn cetrů, DoBRovol-ruÝcn svnzxů oecí A REGloNÁltrtícH nno

Za období: 12l2O24

obec Hrejkovice; lČo 00249688; Hrejkovice 60, Hrejkovice, 398 59

Právní forma: Organizační složka státu
předmět činnosti:

Sestavený k: 3t.l2.2024
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveníi 7 .1.2025

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka TeK SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

VýSledek od počátkU
rokU

Plnění V
0/o

a b 1 2

1111 Příjem z daně z příjmŮ fyziclcých osob placené plátci 1 668 000,00 1 715 740,00 7 7I5 73g,27 100,00

LlL2 Příjem z daně z příjmŮ fyzichých osob placené poplatníky 109 000,00 125 560,00 125 559,85 100,00

]"113
pnJem z oane z pnjmu íyzlckycn osoD vyDlrane sražkou podle
7Vláštní sa7bV rláně 377 000,00 390 465,00 390 464,37 ].00,00

7I2L Příjem z daně z příjmů právniclcých osob 2 230 000,00 2477 9I5,o0 2 417 gI4,7L 100,00

IL22
Příjem z daně z příjmů práVnichých osob V případech, kdy
poplatníkem ie obec, s Výiimkou daně Vybírané srážkou podle
7\/láštní §á7h\/.l2ně

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

I27I Příjem z daně z přidané hodnoty 4 600 000,00 4 855 419,00 4 855 418,90 100,00

1334
Příjem z odvodú za odnětí púdy ze zemědělského púdního fondu
Dod|e zákona uoravuiícího ochranu zemědělského oůdního fondu 0,00 164,70 764,70 100,00

1341 Příjem z poplatku ze psŮ 10 000,00 ],0 000,00 9 050,00 90,50

1345 Příjem z poplatku za obecní Systém odpadového hospodářsfuí a
příiem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věc 500 000,00 500 000,00 477 051,00 qE 11

1361 Příjem ze správních poplatkŮ 7 000,00 7 000,00 6 100,00 87,74

].381
Přijem z daně z hazardních her s V.ýjimkou dílčí daně z technichých
héf 7A 7dAň^\lA.í nh.lnhí rln 6k| )i)? 50 000,00 50 000,00 z0 32,]-,83 40,64

L382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodl
z rn?hprnính hrá.í.h nří§Ýřóili 0,00 5,70 5,70 100,00

1386 Příjem z daně z hazardních her s \^_ý,iimkou techniclcých her
nanrnvozovanÝch nróstřednictvím internetu

0,00 56 821,00 56 820,89 100,00

1387
Příjem z daně z technicl§ich her neprovozovaných prostřednicNím
internetu

0,00 27 6L9,0o 27 605,69 oo ot

1511 Pří,jem z daně z nemovitých věci 1 080 000,00 7 L4o 842,00 I740 84L,49 100,00

4L\l Nelnvestlcni prlJate translery z vseoDecne poklaonl spravy $amlno
rn7nnčtl l 0,00 127 000,00 127 000,00 ]-00,00

4172
Neinvestiční pnjaté transfery ze státního rozpočtu V rámci
<nr rhrnnóhn rl^tářníhó \rráhl l

123 100,00 123 100,00 123 100,00 100,00

4122 Neinvestiční pR.iaté transfery od krajů 0,00 206 000,00 206 000,00 100,00

4216 ostatní investiční pnjaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 4 620 000,00 4 620 000,00 100,00

422L hvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00

4222 lnvestiční přUaté transfery od krajů 0,00 660 000,00 660 000,00 ].00,00

xxxx Bez paragíafu 10 779 100,00 17 25865L,4o t7 t79758,n 99,54

2370 2LLl Příjem z poskytování služeb, uýrobků, prací, výkonů a práv 90 000,00 99 038,00 99 038,00 100,00

23L0 2132
příiem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí ajejich
ěáStí

0,00 20 000,00 20 000,00 100,00

2310 Přiiaté neinvestiční příspěvlg a náhrady 0,00 103,00 103,00 100,00

23to xxxx pitná voda 90 000,00 119 141,00 119 141,00 100,00

3374 2,J.Ll Příjem z posl§^ování služeb, VýrobkŮ, prací, VýkonŮ a práv 2 000,00 2 000,00 1 320,00 66,00

3314 XXXx činnosti knihovnické 2 000,00 2 000,00 1 320,00 66,00

3392 2732
příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitych věcí a jejich
ňá§tí

126 000,00 126 000,00 102 800,00 81,59

3392 2324 Při,iaté neinvestiční příspěVky a náhrady 0,00 41 735,00 4], 735,00 100,00

3392 xxXX zájmová činnost v kultuře 126 000,00 167 735,00 1zl4 535,00 86,17

Strana 1 / 14



Paragraf Položka Ten Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
0/o

a b 7 2 a

34I2 2132 Pří,iem Z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitych Věcí a jejich
částí 0,00 9 000,00 8 000,00 88,89

34L2 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 5 43I,46 5 43t,46 100,0c

uLz xxxX sportovní zařízení Ve vlastnictví obce 0,00 t4 43L,46 L3 43L,46 93,07

36t2 2L7L Příjem z poshytování služeb, výrobkŮ, prací, výkonů a práv 76 800,00 ],38 183,00 7I7 428,00 84,98

3612 2L32 Příjem z pronájmU nebo pachtu ostatních nemovitych věcí ajejich
částí 133 000,00 206 840,00 206 840,00 100,00

3672 2324 Přijaté neinvestiční příspěV(y a náhrady 0,00 29 I43,Io 29 1-43,1,0 100,00

3612 3202 Přúem z prodeje majetkových podílů 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00

3612 XXxX Bytové hospodářswí 209 800,00 399 1,66,10 378 4tl,lo 94,80

3613 27\I Příjem z posllytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00 20 329,00 20 329,00 100,00

3613 ZléZ
přijem z proná.imu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí ]"5 000,00 20 400,00 20 368,00 99,84

36].3 2324 Přijaté neinvestiční příspěVKy a náhrady 0,00 2 056,11 2 056,11 100,00

3613 xxxx Nebytové hospodářství 15 000,00 42785,L7 42753,LL 99,93

3639 2LLL Pří.jem z poslqytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 87 000,00 98 151,00 98 ].51,00 100,00

3639 2179 ostatní příjmy z Vlastní činnosti 0,00 65 300,00 65 300,00 100,00

3639 2L3L Příjem z pronáimu nebo pachtu pozemků 276 000,00 276 000,00 268 470,00 Qf )1

3639 2132 Příjem Z pronájmu nebo pachtu ostatních nemoviFých Věcí ajejjch
čáStí 52 000,00 75 900,00 75 900,00 100,00

3639 232L Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 115,00 115,00 100,00

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 2577,0o 2 57L,00 100,00

3639 3111 Příiem z prodeje pozemkŮ 0,00 1 009 029,00 1 009 029,00 100,0C

3539 Xxxx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 415 000,00 1 527 056,00 1 519 536,00 99,51

2324 Při.iaté neinvestiční příspěvky a náhrady 79 900,00 143 451,00 143 451,00 100,0C

3727 XxXx Prevence Vzniku odpadů 79 900,00 !lí} 451,00 !li} 45].,00 100,00

3745 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 5 881,00 5 881,00 100,00

3745 xxxx Péče o vzhled obcí a Veřejnou zeleň 0,00 5 881,00 5 881,00 100,00

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěVky a náhrady 0,00 33 096,83 33 096,83 100,0c

677L xxxx činnost místní správy 0,00 33 096,83 33 096,83 100,00

6330 4I34 Převody z rozpočtov_ých účtŮ 0,00 0,00 4 913 100,00 0,0C

6330 ^aao Převody z Vlastní pokladny 0,00 0,00 310 000,00 0,0c

6330 XXXx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 5 223 100,00 0,00

celkem 11 716 800,00 19 713 404,90 24 ao3 8L4,90 a25,82

Strana 2 / 14



ll. Rozpočtové v,ýdaje

Paragraf Položka Te)t Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 7 2 3

2212 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2272 5r71 Opravy a udržování 100 000,00 104 100,00 104 060,00 99,96

2272 xxxx silnice 140 000,00 144 100,00 104 060,00 72,2l

2279 5169 Nákup ostatních s|užeb 80 000,00 80 000,00 5 808,00 7,26

2219 xxxx ostatní záležitosti pozemních komunikací 80 000,00 80 000,00 5 808,00 7,26

2229 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2229 XxXX ostatní záležitosti v silniční dopravě 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

23].0 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 4 990,00 8,32

2310 5154 Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

23Io 5],69 Nákup ostatních služeb 778 400,00 778 400,00 507 604,52 65,2I

23Io 5,], /,], Opíavy a udržování 70 000,00 70 000,00 28I77,o0 40,25

2310 6127 Stavby 0,00 6 600 143,48 6 600 143,48 100,00

2370 XXXx pitná voda 988 400,00 7 588 541,48 7 140 915,00 94,10

232l t1 ?o Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2327 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 7 528,62 10,76

232L 5t7t opraw a udžování 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

232l xxxX odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 82 000,00 82 000,00 7 528,62 9,].8

2329 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 40 000,00 7 456,02 18,64

2329 xXxx odvádění a čištění odpadních Vod jinde nezařazené 0,00 40 000,00 7 456,02 18,&

234L 5I7L opravy a udržování 500 000,00 4L2ol2,oo 0,00 0,00

234L xXxx Vodní díla v zemědělské krajině 500 000,00 4L2ot?,oo 0,00 0,00

3314 5uz! ostatní osobní Výdaje 30 000,00 30 000,00 22zso,oo 74,30

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředlíy 12 000,00 12 000,00 10 1"92,00 84,93

3314 XXxx činnosti knihovnické 42 000,00 42 000,00 32482,00 77,34

3319 5021 ostatní osobní Výdaje 10 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00

3319 XxXx ostatní záležitosti kultury 10 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00

3326 5021 ostatní osobní Výdaje 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00

3326 5t37 Drobný d|ouhodobý hmotný majetek 70 000,00 70 000,00 30 528,30 43,61

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený ].0 000,00 ].0 000,00 0,00 0,00

3326 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3326 5L71 opravy a udžování 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3326 xxxx
pořizeni, zachoveni a obnova hodnot mlstnlno kulturnlno,
nářn.lňíhó á hi§lóíického nověrlomí 230 000,00 239 000,00 39 528,30 16,54

3392 50].1
Platy zaměstnancŮ v pracovním poměru Vyjma zaměstnanců na
cll lžAhní.h mí<té.h ].05 000,00 197 666,00 ].04 341,00 q, 7a

3392 5027 ostatní osobní uýdaje 30 000,00 30 000,00 19 000,00 63,33

3392 5031
Povinné poiistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nolitikll 7aměstnanosli 30 000,00 30 000,00 20 659,00 68,8€

3392 5032 PoVinné pojistné na veřejné zdravotní po.iištění 18 000,00 18 000,00 9 386,00 52,1"4

3392 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky" 0,00 552,00 551,46 99,90

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 6]" 530,00 30 326,96 49,29

3392 El 20 Nákup materiálu jinde nezařazený ]-94 800,00 194 800,00 t22778,87 63,03

3392 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3392 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 30 170,00 20,IL

3392 5155 PeVná paliva 120 000,00 ].20 000,00 116 200,00 96,83

22o, 5169 Nákup ostatních služeb ],40 000,00 140 000,00 L22 642,00 87,60

3392 5t7t opraw a udržování 100 000,00 ],00 000,00 960,00 0,96

3392 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00

3392 XXXx zájmová činnost v kultuře 907 800,00 1 065 048,00 579 515,29 g,4!

" 
2oo 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 000,00 33 000,00 28 593,77 86,65

3399 5164 Nájemné 0,00 23 900,00 23 900,00 100,00

3399 5169 NákUp ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 44 981,00 64,26

a2oo 5173 CestoVné 0,00 4 614,00 4 614,00 100,00

3399 5194 Výdaje na Věcné dary 50 000,00 50 000,00 22 00t,3o 44,0o

2a oo 5492 Dary frziclcým osobám 15 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00

3399 XxXX ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1la 000,00 ?2L5t4,oo 164 090,07 74,08

34t2 5o2r ostatní osobní \^ýdaje 10 000,00 10 000,00 8 250,00 82,50

34L2 5].39 Nákup materiálu,iinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

34I2 5154 EIeKrická energie 100 000,00 100 000,00 35 840,00 35,84

34I2 5I7L opravy a udžování 0,00 9 000,00 8 530,50 94,78

34L2 xxXx sportovní zařízení Ve Vlastnictví obce 130 000,00 139 000,00 52 620,50 37,86

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3 333,00 3 333,00 100,00

Strana 3 / 14



Paragraf Položka Te}:t schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 a

34t9 xxxX ostatní sportovní činnost 0,00 3 333,00 3 333,00 100,00

3672 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 4 006,00 L0,02

3612 51,41, Úro(y vlastní 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5óI2 5154 EleKrická energie 120 000,00 120 000,00 91 799,65 76,50

3672 51-69 Nákup oStatních služeb 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

36L2 5L7L opravy a udržování 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

36L2 5909 ostatní neinvestiční \^ýdaje jinde nezařazené 0,00 1 900,00 ]_ 900,00 100,00

36L2 xxxx Bytové hospodářství 257 000,00 268 900,00 97 705,65 36,34

5f5f studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťových Vod 2 000,00 2 000,00 L 24L,0o 62,05

3613 5154 EleKrická energie 95 000,00 95 000,00 18 520,00 19,49

3613 5L7I opravy a udržování 100 000,00 ].00 000,00 17 787,o0 17,79

3613 xxxX Nebytové hospodářswí 197 000,00 197 000,00 37 548,00 19,06

3631 502]. ostatní osobní Výdaie 50 000,00 50 000,00 12 000,00 24,00

3631 E1 ?o Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3631 Elektrická energie 400 000,00 400 000,00 299 860,00 7A q7

3631 5777 opravy a udržování 260 000,00 260 000,00 3 872,00 r,49

3631 xXxX Veřejné osvětlení 770 000,00 770 000,00 315 732,00 41,00

3639 5011
Platy zaměstnanců V pracovním poměru Vyjma zaměstnanců na
služebních místech

970 000,00 1 040 000,00 1 000 624,00 96,2I

3639 502r ostatní osobní Výdaje 0,00 26 000,00 26 000,00 100,00

3639 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nnlifikl l 7ámě§lnenó§li 250 000,00 285 000,00 ?48 452,00 87,18

3639 5032 PoVinné pojistné na Veře,iné zdravotní pojištění 95 000,00 115 000,00 89 647,00 77,g5

3639 5134 Prádlo, oděV a obuv s vlimkou ochranných pomůcek 0,00 4 500,00 4 500,00 100,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 134 110,00 45 223,50 3é,íz

3639 5141 úroky vlastní 70 000,00 70 000,00 35 002,53 50,00

3639 5].51 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbvých vod 30 000,00 31 200,00 31 200,00 100,00

2A?o c1 c^ EleKrická energie 400 000,00 400 000,00 154 398,34 38,60

3639 5155 Pevná paliva 100 000,00 100 000,00 58 418,00 58,42

3639 5164 Nájemné 1600,00 1 600,00 1 540,00 96,25

3639 5169 Nákup ostatních s|užeb 300 000,00 300 000,00 734 73L,47 An a1

3639 5!71- opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 72 303,00 36,15

3639 5].79 osiatní nákupy.iinde nezařazené 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3639 5229 ostatní neinvestiční transíery neziskovým a podobným osobám 0,00 6 407,00 6 406,10 oo oo

3639 E?2o ostatní neinvestiční transfery rozpočtŮm územní úrovně 0,00 26 367,00 26 367,00 100,00

3639 6130 Pozemky 0,00 6 500,00 6 500,00 100,00

3639 xxxx Komunální služby a územní rozvoj iinde nezařazené 2 546 600,00 ?776 68/.,00 Lg4L3L2,94 59,91

3669 t2ro ostatní neinvestiční transíery rozpočtŮm územní úrovně 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3669 xxxx ostatní správa V oblasti bydlení, komunálních služeb a
ílzomníhn řň7rlóié iinalp nazařazanÁ 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 14 508,00 14 508,00 100,0C

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 0,00 0,0C

3722 5169 Nákup ostatních služeb 800 000,00 800 000,00 727 445,60 90,18

3722 xxxx Sběr a svoz komunálních odpadů 803 000,00 817 508,00 735 953,60 90,02

5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 7 915,89 39,58

3723 xXxX sběr a svoz ostatních odpadú jiných než nebezpečných a
komunálních 20 000,00 20 000,00 7 915,89 39,58

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 ].0 000,00 0,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 20 660,16 20,66

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 85 000,00 85 000,00 38 308,00 45,07

3745 5163 služby peněžních ústavů 0,00 4 200,00 3 515,00 83,69

3745 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 151 539,96 75,77

3745 5171, Opravy a udržování 50 000,00 67 000,00 66 036,00 98,56

3745 xxxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 445 000,00 466 200,00 280 059,12 60,07

4351 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 40 000,00 80,00

lK!51 Xxxx osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
§ámó§láfnÉho hvrllení 50 000,00 50 000,00 40 000,00 80,00

5212 5131 Potraviny 0,00 636,00 635,80 oo 07

5272 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 14 779,0o t4 778,70 100,00

52L2 XXXX ochrana obyvatelstva 0,00 ].5 415,00 15 414,50 100,00

5213 590]_ Nespecif ikované rezervy 50 000,00 0,00 0,00 0,00

5903 RezeNa na krizová opatření 0,00 50 000,00 0,00 0,00

5213 xxxX krizová opatření 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5219 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

5279 xxxx ostatní záležitosti ochrany fyzických osob 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

Strana 4 / 14



Paragraf Položka TeXt Schválený rozpočet
Rozpočet po

Změnách
Výsledek od počátkU

roku
Plnění V

o/o

a b 1 2

5311 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 11 573,49 38,58

5311 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 5143,00 20,57

5311 xxxX Bezpečnost a veřejný pořádek 55 000,00 55 000,00 16 716,49 30,39

55L2 513 / Díobný dlouhodobý hmotný majetek 77 000,00 77 555,00 77 554,70 100,00

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 186 406,00 t75 022,47 93,89

55L2 q1 q/ EIekrická energie 11 000,00 26 513,00 26 51-2,52 100,00

55L2 5156 Pohonné hmoty a maziva 19 000,00 19 000,00 11 850,00 62,37

5512 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 2 400,00 2 393,00 oo 7a

55aZ 5167 Služby školení a \rzděláVání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

55t2 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 130 879,00 10 700,00 8,18

5512 5777 opravy a udržování 54 000,00 425 198,50 425 198,00 100,00

5512 5173 CestoVné 4 000,00 4 000,00 3 245,00 81,13

5572 xxxx požární ochrana - dobrovolná část 208 000,00 874 95].,50 732 475,69 83,72

6LL2 5023 odměny členů zastupite|stev obcí a krajŮ 1 200 000,00 1 200 000,00 1 040 057,00 86,67

6712 5031
PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nólifikl l 72mě§lnanó§ti 180 000,00 180 000,00 169 91].,00 94,4o

6tL2 E^a) Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 140 000,00 140 000,00 107 547,00 76,82

6772 5167 Služby školení a \rzdělávání ].0 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6LI2 5173 Cestovné 24 000,00 24 000,00 13 420,00 55,92

6112 5176 účastnické úplaty na konference 5 000,00 5 000,00 3 800,00 76,00

6L72 xxxx zastupitelstva obcí 1 559 000,00 1 559 000,00 1 334 735,00 85,61

6115 5o2L ostatní osobní Výdaie 0,00 27 o7t,oo 27 o7L,o0 100,00

61]-5 É1 a1 PotraViny 0,00 2 800,00 2 800,00 100,00

bla5 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 6 413,00 6 4]"3,00 100,00

6115 5173 cestovné 0,00 246,o0 246,o0 100,00

6115 xxxx volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 36 530,00 36 530,00 100,00

61"L7 5o2L ostatní osobní Výdaie 0,00 27 ]-97,oo 27 19L,0o 100,00

6777 5].3], Potraviny 0,00 2 800,00 2 800,00 100,00

bla / 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 ]"3 582,00 6 563,00 48,32

6117 5169 Nákup oStatních služeb 0,00 6 413,00 6 413,00 100,00

6717 5a /J CestoVné 0,00 581,00 581,00 100,00

6LL7 xxxx Volby do Evropského parlamentu 0,00 50 567,00 € 548,00 86,12

6171, 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
§lllžéhních mí§fpch 520 000,00 557 117,00 557 117,00 100,00

617I 5o2L ostalní osobní Výdaje 52 000,00 52 000,00 40 000,00 76,92

677L
PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
nolitikll 7aměsínanósti 180 000,00 190 000,00 138 173,00 72,7?

6L7L 5032 PoVinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 104 903,00 50 140,00 47,80

6t7t 5038
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při Dracovním úrazu nebo nemoci z povolání 10 000,00 ].0 000,00 7 100,00 71,00

677I 5].36 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

6L7I 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 80 000,00 50 205,05 62,76

bl /a 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťov.ých vod 2 000,00 2 000,00 ].573,00 78,65

6L7L 5,J-54 EleKrická energie 150 000,00 150 000,00 53 020,00

bl/a 5161 Poštovní služby 7 000,00 7 000,00 4 030,00

6777 5Lóz Služby elektronických komunikací 50 000,00 50 000,00 43 oZ8,9L 86,06

bl/f 5L67 Služby školení a \rzděláVání 15 000,00 15 000,00 8 000,00

6771 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 224 L53,oo 2II975,60 94,57

617I 5t7I opravy a udžování 0,00 3 700,00 3 700,00 100,00

6L7L 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 6 004,00 60,04

617! E1 1É pohoštění 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6177 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 5 000,00 5 000,00 500,00 10,00

617! XxXX činnost místní správy 1 336 000,00 1 465 873,00 1 174 566,56 80,13

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 2 018,60 20,I9

6310 xxxx obecné přiimy a V,ýdaje z finančních operací 10 000,00 10 000,00 2 018,60 20,19

6320 5163 Služby peněžních ústavů 62 000,00 78 692,00 78 692,00 100,00

6320 XxXx Pojištění fu nkčně nespecif ikované 62 000,00 78 692,00 78 692,00 100,00

6330 5345 Převody Vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 5 198 100,00 0,00

6330 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 25 000,00 0,00

6330 XxxX Převody Vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 5 223 100,00 0,00

6402 5364 Vratlry transferŮ poslq/tnutých z Veřejných rozpočtŮ 0,00 18 723,00 18 723,00 100,00

6402 xxxX Finanční vypořádání 0,00 18723,oo r8723,oo 100,00

celkem 11 715 800,00 19 735 593,98 20 288 083,84 102,80

Strana 5 / 14



ll!. Financování

Název
číslo

položlíy /
řádku

Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

Text r 1 2

krátkodobé íinancování z tuzemska 0,00 225 589,08 -4 312 331,06 1 911,59

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování z tuzemska 8712 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přUaté pŮičené prostřed}ry (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

uhrazené splátky krátkodobých pňjatých půjčených prostředků c) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna Stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě l]čtŮ

státních finančních aktiv, které tvoří kapitola osFA (+/-)
8115 0,00 225 589,08 -4372337,06 ]. 9].1,59

AKiVní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8L77 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

D|ouhodobé financování z tuzemska 0,00 _203 400,00 -203 400,00 100,00

Dlouhodobé Wdané dluhopisy (+) 8L2L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Wdaných dluhopisŮ Q 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené proStředKy (+) 8L23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené spláthy dlouhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ C) 8L24 0,00 -203 400,00 -203 400,00 100,00

Změna stavu dIouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+^) 8L25 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - pří,imy (+) 8t27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení liloidity - yýdaje C) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 82lL 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮičené prostředky (+) 82L3 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené spláttly krátkodobých pRjatých pŮjčených prostředků t) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna slavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+i-)

82L5 0,00 0,00 0,00 0,00

Akivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - uýdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé f inancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé lydané dluhopisy (+) 822I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splát(y dlouhodobých vydaných dluhopisů C) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé pRjaté půjčené prostředlíy (+) ózzJ 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátlíý dlouhodobých při.iatých pŮjčených prosťedků C) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - Wdaje C) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné položlg k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

operace Z peněžních účtů organizace nemající charaKer příjmů a Vydajů
Vládního Sektoru (+/-)

890]. 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kulzové rozdíly pohybŮ na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částl{y VyrovnáVající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet zatřídu 8) 8000 0,00 22L89,o8 4 515 731,06 20 35r,L

Strana 6 / 14



lV. Rekapitulace příjmŮ, výdajŮ, financování a jejich konsolidace

NázeV
číslo
řádku schválený rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátkU
rokU

Plnění V
o/o

TeXt í 41 ^a 43

Třídal-DaňoVépříjmy 4010 10 656 000,00 71322557,40 11,243 058/0 oo 2a

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4o2o 937 700,00 I 42o 724,50 !367 527,50 96,2€

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 1 034 029,00 1 034 029,00 100,0C

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 123 100,00 5 936 100,00 11 159 200,00 187,99

Příjmy celkem 4050 11 716 800,00 19 713 404,90 24 803 814,90 725,82

Konsolidace přiimů 4060 0,00 0,00 5 223 100,00 0,00

2223 - Pííjmy zflnančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pí'i]my zfrnančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky pŮjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2ul42 - splátlry půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátlry pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtů územní
úroVně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pňjaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční pňjaté transfery od krajů 47t0 0,00 206 000,00 206 000,00 100,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 4r2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních fondů * 4L3o 0,00 0,00 0,00 0,00

4!34 - Píevody z rozpočtových účtŮ * 4I4o 0,00 0,00 4 913 100,00 0,00

4137 - NeinveStiční převody mezi stat.městy(PrahoU) ajejjch měSt.obvody
nebo čáStmi-příjmy

0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4L46 0,00 0,00 310 000,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních fondů * 4t50 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční při,iaté transfery od obcí 4I70 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00

4222 - lnveslični přijaté transfery od krajŮ 4180 0,00 660 000,00 660 000,00 100,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) * 4182 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery pnjaté obcí od obce v jiném okesu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátlíy pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce V jiném okresu
téhož kraje

4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery pňjaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4]"93 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - splátky pŮjčených prostředkŮ pRjaté obcí nebo krajem Z územi
jiného kraje

4I94 0,00 0,00 0,00 0,00

Přúmy celkem po konsolidaci 4200 11 716 800,00 19 713 404,90 19 580 714,90 99,33

Třída5-BěžnéVýdaje 42ro 11 716 800,00 ].3 128 950,50 13 68],440,36 704,2I

Třída 6 - Kapitálové Výdaie 4220 0,00 6 606 643,48 6 606 643,48 100,00

Výdaje celkem 4240 11 716 800,00 19 735 593,98 20 288 083,84 102,80

Konsolidace v,ýdajŮ 4250 0,00 0,00 5 223 100,00 0,00

V tom položlry: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajŮm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřeiným rozpočtŮm územní úrovně 4280 30 000,00 56 367,00 26 367,00 46,78

5342 - Převody FKSP a Sociánímu íondu obcí a krajŮ * 428t 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezeNním fondŮm územních rozpočtů * 42go 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtovým účtŮm -4300 0,00 0,00 5 198 100,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(PrahoU)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^ýdaje

-4305 0,00 0,00 0,00 0,0C

5348 - Převody do Vlastní pokladny *4306 0,00 0,00 25 000,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním fondŮm *43].0 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 432L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 43zz 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředlry obcím 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veře.jným rozpočtŮm územní
úrovně

0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery knjŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl, m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,00

644], - lnvestiční pŮičené prostředky obcím 440o 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředlry knjŮm 44Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poslqýtnuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje 442l 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o27 - PŮjčené prostředky posMnuté obcí obci V jiném okresu téhož kra,ie 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 14



Nazev číslo
řádku SchVálený íozpočet Rozpočet po

změnách
Výs|edek od počátku

roku
Plnění v

o/o

Ten í 41 42

ZJ 035 - Transfery posllytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené píostředky posky,tnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 11 716 800,00 19 735 593,98 15 0M 983,84 76,33

Saldo příjmŮ a WdajŮ po konsolidaci 4uo 0,00 -22I89,o8 4 515 731,06 20 357,7

Třída 8 - Financování 4450 0,00 22189,08 -4 515 731,06 20 351,1

konsolidace f inancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 22 189,08 -4 515 731,06 20 351,1
* konsolidační položky

Strana 8 / 14



NážeV
číslo
řádku

Počáteční stav k 1.1,
stav ke konci

/ykazovaného obdob
změna stavu

Te)c I 61 ól 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 L2 43I271,1,I 16737 704,17 -4 306 433,06

Běžné účty íondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem bU3U 12 43I271,77 16 737 704,17 _4 306 433,06

Pokladna 6040 20 440,00 26 338,00 _5 898,00

Strana 9 / 14

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamové iednotky

NázeV číslo
řádku schVálený rozpočet RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění v

o/o

Text í 7L 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce V jiném okíesu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2226 - Příjmy z finančního Vypořádání minuIých let mezi obcemi 7o92 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pRjaté transfery od obcí 7],00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7tLj 0,00 0,00 0,00 0,00

422]. - lnvestiční při]até transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátlty pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce V.iiném okresu
téhož kraje

7I4o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky|
2441 - Splátlty půjčených prostředkŮ od obcí 7L50 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátlry půjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtů územní
úroVně

7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poslq^nuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 7L7o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
532]. - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7I92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 720o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 727o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o27 - Půjčené píostředKy posKýtnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
564]. - Neinvestiční pŮjčené prostředlg obcím

723o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené píostředt{y veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně

724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředkyVeřejným rozpočtům úZemní
úrovně

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery pňjaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2223 - Pííjmy zíinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

729L 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pííjmy zfinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pRjaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční pRjaté transfery od krajŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přiiaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvesIiční přijaté transfery od krajŮ 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přUaté transíery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - SplátKy pŮjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z územi
jiného kraje

7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2441 - Splátlry pŮjčených prostředkŮ od obcí

7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splátky pŮ.ičených prosiředkŮ od knjů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátlry půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
úroVně

7390 0,00 0,00 0,00 0,0C

ZJ 035 - Transfery poslqytnuté obcí nebo kajem na území jiného kraje 74oo 0,00 0,00 0,00 0,0C

v tom položky:
5321 - Neinvestiční tranSfery obcím

74I0 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 742o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00

5365 - Výdaie z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajům 745o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na úZemí jiného
kraje

747o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položlry:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

748o 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředlry krajŮm 749o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředlly krajŮm 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředty Veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 10 / 14



lx. přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondŮ a souvisejícívýdaje

ÚčeloVý znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zuýšení financování

Výsledek
od počátku roku

Paragraí
na straně

rnýdajů

Položka
na straně

Wdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozoll prl]mU
(financoVání)

a Wdajů
za úče|ovy Znak

a b 93 c d 94 95=93-94

29506 42L6 4 620 000,00

29506 23Io 6t21 4 620 000,00

29506 Podpoía obnovy a zabezpeČení vodárenshých soustav - 4 520 000,00 4 620 000,00 0,00

98008 6402 5364 18 723,o0

98008 Účelové dotace na Vtýdaje spojené s Volbou prezidenta ČR 0,00 18 723,00 -18 723,00

98].93 41-11- 63 000,00

98193 bal5 502I 27 07r,oo

98193 bfl5 5131 2 800,00

98193 6115 5169 6 413,00

98193 blf5 5I73 246,0o

98193 Účel.dotace na v,ýdaje spojené s volbami do senátu a zast.kra 63 000,00 36 530,00 ?6 470,00

98348 4I1I 64 000,00

98348 61,17 5027 27 I9L,0o

98348 6177 5131 2 800,00

98348 6117 5139 6 563,00

98348 6LL7 5].69 6 413,00

98348 bla / 51/5 581,00

98348 Účel.dotace na v,ýdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 64 000,00 lÉ} 548,00 ?o 452,00

strana 11 / 14



stíanaL2 l 14

X.a Přijmy a přijaté půjěené peněžní prostředky související s mimořádnýmí udáostmi regionáního nebo celorepublikového vrýznamu

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Nástroj ProstoroVá jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d 03

X.b Výdaje související s mimořádnými udáostmi regionáního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zVýšení
financování

Nástroj ProstoroVá jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03



strana 13 / 14

xl. přijmy ze zahraničních zdrojů a související přijmy v členění podle jednotlirr.ých nástrojŮ a prostorových jednotek

Paragraf Položka TeXt Nástroj jednotka SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b c d 1 2 a



odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetníjednotky :

Došlo dne :

Odpovídající zaúdaje

o rozpočtu:

o skutečnosti :

tel.:

tel,:

Strana 14 / 14

Xll, Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojŮ a související v,ýdaje v členění podle jednotliv.ých nástrojů a prostorovrých jednotek

Paragra1 Položka Te}í Nástroj jednotka SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b c d 1" 2 a



lívťWn( u|rrr 00E !újltnutr LA r hll
RozVAHA

úzeuruí sRtvtospRÁvruÉ celxy R svnzry oecí
Za období: t2l2il24

obec Hrejkovice; lČo 00249688; Hrejkovice 60, Hrejkovice, 398 59

Právní forma: Organizační složka státu
předmět činnosti:

sestaven á ki 3t.t2.2o24

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: B.t.2O25

rť,lo ttrl L: 2

1 2 3 4

Název polož(y Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

AKT|VA CELKEM 95 600 521,14 23 455 5?4,08 72t44g97,06 57 167 965,11

A. stálá aktiva 73 476 4oo,97 23 455 524,08 50 020 876,89 44.6432o2,0o

l. Dlouhodobý nehmotnÝ maietek 516 020,00 238 019,00 278 001,00 290 625,00

1. Nehmotné \^ýsledkv Výzkumu a VýVoie o12 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

3. ocenitelná práVa 0L4 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Povolenlry na emise a preferenční limity 0]"5 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 504 020,00 226 019,00 278 001,00 290 625,00

7, Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 04I 0,00 0,00 0,00 0,00

8. PosKýtnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeli 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll, Dlouhodobý hmotný majetek 72 960 380,97 23 2L7 505,08 49l42 875,89 44 327 577 ,o0

1. Pozemky 031 9 29t 355,74 0,00 9 29I355,74 9 41"4239,t3

2. Kulturní předměty o32 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Stavby o2I 51 388 216,56 19 584 460,64 31 803 755,92 32728 582,92

4. Samostatné hmotné movité Věci a soubory hmotných movitých věcí o22 3 354 010,00 1 306 389,25 2047 620,75 2I84 754,95

5. Pěstitelské celKy tNalých porostŮ 025 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 326 655,19 2 326 655,L9 0,00 0,00

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 6 600 143,48 0,00 6 600 ].43,48 0,00

9. Poslrýtnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0.00 0,00 0,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0.00 0,00 0,00

lll. Dlouhodobý íinanční majetek 0,00 0,00 0,00 25 000,00

]., Maietkové účasti V osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 25 000,00

2. Maietkové účasti V osobách s podstatným Vlivem UbZ 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dlouhodobé pŮjčlry 067 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Termínované Vklady dlouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Posl{ytnuté zálohy na dlouhodobý íinanční majetek 053 0,00 0.00 0,00 0,00

lV. Dlouhodobé pohledáVhy 0,00 0,00 0,00 0,00

]., PosKýtnuté náVratné finanční Výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2, Dlouhodobé pohledávl!ý z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dlouhodobé posl!r'tnuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Dlouhodobé pohledáVlg z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatní dlouhodobé pohledáVky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Dlouhodobé posKytnuté zá|ohy na transfery 47\ 0,00 0.00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 22L24L20,17 0,00 22L24L2O,L7 72 524763,!l

l, Zásobv 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Poíízení materiálu r\7 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Materiál na skladě Ll2 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Materiál na cestě 1]-9 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Nedokončená Výroba I2I 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Polotovary Vlastní Výroby 722 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výrobky I23 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Poíízení zboží 131- 0,00 0.00 0,00 0,00

8. Zboží na skladě I32 0,00 0,00 0,00 0,00

9. ZboŽí na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00

10. ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Krátkodobé pohledáVky 5 360 078,00 0,00 5 360 078,00 73 052,00

1, odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00

2. směnky k inkasu 372 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 3



1 2 3 4

NázeV položky Syntetichý
účet

ÚČFiNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

3. PohledáVl{y za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Krátkodobé posMnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jiné pohledáVlry z hlavní činnosti J15 0,00 0,00 0,00 9 775,00

6. Posllytnuté náVratné finanční Výpomoci kratkodobé 31b 0,00 0,00 0,00 0,00

7, Krátkodobé pohledávkyz postoupených úVěrŮ 3I l 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00

9. PohledáVKy za zaměstnanci ,aE 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Sociální Zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00

11, Zdravotní poiištění 0,00 0.00 0,00 0,00

].2. Důchodové spoření ala 0,00 0,00 0,00 0,00

13, Daň z příjmŮ 347 0,00 0,00 0,00 0,00

14. ostatní daně, pop|atry a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00

15, Daň z pndané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0,00

16. PohledáVky za osobami mimo Vybrané Vládní instituce 344 0,00 0.00 0,00 0,00

17. PohledáVry za yybranými ústředními Vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00

18. Pohledávlg za Vybranými místními Vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00

23. Krátkodobé pohledáVlry z ručení 36]. 0,00 0,00 0,00 0,00

24. PeVné termínové operace a opce 363 0,00 0.00 0,00 0,00

25. PohledáVlly z neukončených finančních operací 369 0,00 0.00 0,00 0,00

26. PohledáVky z finančního zajištění 0,00 0,00 0,00 0,00

27, PohledáVhý z vydaných dluhopisŮ 367 0,00 0.00 0,00 0,00

28. Krátkodobé poslq/tnuté zálohy na transfery 11a 0,00 0.00 0,00 0,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferŮ 375 0,00 0.00 0,00 0,00

30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00

31. Příjmy příštích období 385 0,00 0.00 0,00 0,00

32. Dohadné účty aKivní 388 5 360 078,00 0.00 5 360 078,00 63 277,o0

33. ostatní kákodobé pohledáVky 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. krátkodobÝ íinanční maietek 76 764 042,L7 0,00 16 764 042,L7 12 45t 7!L,tI
1. Maietkové cenné oapíry k obchodování 25L 0,00 0.00 0,00 0,00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování ae1 0,00 0.00 0,00 0,00

3. Jiné cenné papíry 15b 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Termínované Vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9. BóžnÝ účet 24L 0,00 0.00 0,00 0,00

11. základní běžný účet územních samosprávných celků 23I t6737 704,17 0.00 16 737 7o4,r7 12 43L27t,IL

L2. Béžné účty fondů územních samosprávných celků z3b 0,00 0.00 0,00 0,00

15. Ceniny aAa 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Peníze nacestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00

17. Pokladna zbL 26 338,00 0.00 26 338,00 20 440,oo

Strana 2 / 3



1 2

NaZeV položKy Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 72L44997,06 57 167 965,11

c. Vlastní kapitál 65 919 879,06 56 082 367,11

l. Jmění účetní jednotlíy a upravující položky 54 383 513,11 49 460 000,53

1. Jmění účetní jednotky 401 53 530 956,20 53 522 7o4,7o

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 14 171 857,09 9 257 196,01

4. Kuzové rozdílv 405 0,00 0,00

5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -73 582 457,36 -L3 582 457,36

6, Jiné oceňovací rozdíly 4o7 535 875,87 535 875,87

7. opravy předcházejících účetních období 408 -272718,69 -272 7I8,69

ll. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

6, ostatní fondy 4L9 0,00 0,00

lll. Výsledek hospodaření 11 536 365,95 6 622 366,58

]". Výsledek hospodaření běžného účetního období 4 913 999,37 -I I10 204,57

2. vÝsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 43L 0,00 0,00

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 6 622 366,58 7 732 57I,I5

D. cizí zdíoje 6 225 118,00 ]" 085 598,00

l. ReZerVy 0,00 0,00

1. Rezervy 44L 0,00 0,00

ll. Dlouhodobé záVazl!/ 1 168 400,00 717 800,00

1. DIouhodobé úVěry 45I 508 400,00 71].800,00

2. Přiiaté náVratné finanční Výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

3. Dlouhodobé záVazhy z Vydaných dluhopisŮ 453 0,00 0,00

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

5. Dlouhodobé záVazl{y z ručení 456 0,00 0,00

6. Dlouhodobé směnkv k úhradě 457 0,00 0,00

7. ostatní dlouhodobé závazlry 459 0,00 0,00

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 660 000,00 0,00

lll. krátkodobé závazky 5 056 718,00 373 798.00

1. Krátkodobé úVěry 28I 0,00 0,00

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

3. Krátkodobé záVazky z vydaných dIuhopisŮ 283 0,00 0,00

4. Jiné krátkodobé pŮjčlry 28s 0,00 0,00

5. Dodavatelé 321- 0,00 0,00

6, Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

7. Krátkodobé pRiaté zálohy 0,00 0,00

8. závazky z délené spráW 325 0,00 0,00

9. Přijaté náVratné íinanční \/ýpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

].0. Zaměstnanci 194 889,00 186 237,00

IL. Jiné závazky vůči zaměstnancům Jóó 0,00 0,00

12. Sociální zabezpečení 62 902,00 58 063,00

].3. zdravotní pojištění 32 354,00 30 325,00

14. DŮchodové spoření 338 0,00 0,00

15. Dan Z pn]mU 0,00 0,00

16, ostatní daně, poplatky a,|iná obdobná peněžitá plnění ],9 573,00 17 173,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

18. ZáVazlry k osobám mimo Wbrané Vládní instituce 345 0,00 0,00

L9. Závazky kwbraným ústředním Vládním institucím 347 0,00 0,00

20, závazky kwbraným místním Vládním institucím 349 0,00 0,00

27. Krátkodobé závazky zručení 3bz 0,00 0,00

28. PeVné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

29. závazky z neukončených finančních operací 5b4 0,00 0,00

30. závazw zíinančního zajištění 366 0,00 0,00

3L. Závazw z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 4 747 000,00 82 000,00

33. Krátkodobé zprostředkování transferŮ 375 0,00 0,00

35. Výdaje příštích období 0,00 0,00

36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

38, ostatní krátkodobé záVazlry J/o 0,00 0,00

odesláno dne: Razítko: Podpis Vedoucího účetní jednotky

Strana 3 / 3



#nÍ,ťuat ( t|řrr u{ar lMJlnvlLE 24 ,t/ Jplr
pŘílonn

úzennruí sRtvtospRÁvruÉ celxy n svRzry oecí
Za období: 1212024

obec Hrejkovice; lČo 00249688; Hrejkovice 60, Hrejkovice, 398 59

Právní forma: organizační s|ožka státu
předmět činnosti:

Sestavená k: 37.72.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 8.L.2o25

-l?llto114 t\ -1

A.1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetžitě pokračuie Ve sVé činnosti. Žádná činnost není omezena.

A.2. lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona

účetní jednotka používá §,to účetní postupy:Způsob odpisování majetku je rovnoměrný, odpisy čNilletní. Účetní metody, které účetní jednotka použíVá, wcházejí ze zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, Ve znění pozdějších předpisŮ, Vyhlášlry č.410/2009 Sb.
, Ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - č. 710 a MP/28loEKo.

Strana 1 / 14



A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahov!ých účtů

Název položky účet

I 2

UCETNl oBDoBl

Běžné Minu|é

P.l. Maietek a záVazhy účetní jednotky 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9o2 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

4. Vyíazené závazky 906 0,00 0,00

5, ostatní maietek 909 0,00 0,00

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledáVlry z transíerŮ a krátkodobé podmíněné závazlry z transferŮ 0,00 0,00

].. Krátkodobé podmíněné pohledáVkV z předíinancování transferŮ 911 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazw z piedíinancování transferŮ 9I2 0,00 0,00

3, Krákodobé podmíněné pohledávlqy ze zahraničních transferů o1? 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transíerŮ 974 0,00 0,00

5, ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu úplatného užíVání majetku jinou osobou 92l 0,00 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodou t]platného užíVání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3, Krákodobé podmíněné pohledávlry z důvodu užívání majetku iinou osobou na základě smlouvy o rnýpŮjčce 923 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rnýpŮjčce 924 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledáv(y z dŮvodu užíVání majetku .iinou osobou z.iiných dŮvodŮ 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P,lV. Další podmíněné pohledáVKy 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVl{y ze smluV o prodeji dlouhodobého majetku o?1 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluV o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávlry z jiných smluv o?? 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVlry z jiných smluV 934 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávlry ze sdílených daní 939 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 94I 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledáVlly ze Vztahu k jiným zdrojŮm 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze wtahu k jiným zdrojům s43 0,00 0,00

9. Krákodobé podmíněné úhrady pohledáVek z při.|at,ých zajištění 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVek z při,iatých za]ištění 945 0,00 0,00

11, Krákodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporŮ, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledáVlry ze soudních sporŮ, spráVních íízení ajinýchřízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transferŮ a dlouhodobé podmíněné záVazky z transferŮ 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování transferŮ o4a 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazlry z předŤinancování transferŮ 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávlry ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazl<y ze zahraničních transíerů 954 0,00 0,00

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVI(y z transferŮ oF< 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobé podmíněné záVazky z transferŮ 956 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

1. Krákodobé podmíněné záVaz(y z operativního leasingu 96]_ 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné záVaz lry z operativního leasingu 962 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazw zíinančního |easingu 963 0,00 0,00

4, Dlouhodobé podmíněné záVazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

5. krátkodobé podmíněné závaz(y z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvyrc v.ípůičce 965 0,00 0,00

6. olouhodobé podmíněné záVazlly z dŮvodu užívání eizíno maietku na základě smlouvy o WpŮjčce 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazlry z důvodu užíVání cizího majetku nebo jeho přeEglli lrnýg! juvodů 967 0,00 0,00

s oue podmíněné záVazky z důvodu užíVání cizího majetku nebo jeho přewetí z jiných dŮvodŮ 968 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné záVazlly ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 97t 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné záVaz t!,/ z jiných smluv o1a 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluV 974 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné záVazlíy z pnjatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijaíého kolaterálu 976 0,00 0,00

z. rra*ooone podm, závazky vyplwa!ící z píávních předPEů a další činnost 978 0,00 0,00

a, Dounodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, Výkonné nebo soudní o7o 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné záVazKy z posKytnutých garancí jednorázových_ 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazlly z poslq,/tnut,ých garancí jednorázouych 982 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazKy z poslq^nutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné záVazky z pos{ytnut,ých garancí ostatních 984 0,00 0,00

7áve7kv 7e soudních soorů. sorávních řízení a iinÝch řízení 985 0,00 0,00

].4. Dlouhodobé podmíněné závazl{y ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

slrana2 l 74



Název položky účet

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné ltl'linuIé

P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a VyrovnáVací účty 0,00 0,i

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva oo2 0,00 0,00

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5, VyrovnáVací účet k podíozvahovým účtŮm 999 0,00 0,00

Strana 3 / 14

A.4. tnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětŮ v knize podrozvahov,ých účtŮ



Strana 4 / 14

A.5. lnformace podle § 18 odst.3 písm. b) zákona

A.6. lnformace podle § 19 odst. 6 zákona



Hodnota: 0,00 Kč

Účetní jednotka neprovedla V průběhu účetního období \rzájemné zúčlování závazků a pohledáVek dle § 68 odst, 3 vyhlášky

Strana 5 / 14

B.1. lnformace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotlry daná situace nenastala.

B.2. lníormace podle § 66 odst. 8

úSC není příspěvkovou orn"n'r".'



stavu transferŮ na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

c.2. snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové souvislosti

Strana 6 / 14

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění úěetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého m4etku"

NázeV položlry

1 2

UcETNl oBDoBl

Běžné Minulé

5 280 000,0C 0,00

365 338,92 365 338,92



Hodnota: 0,00

i D.2 celkovávýměra lesních pozemků s lesním porostem

l
I Hodnota: 0,00 m'

l D.3. Výše oceněnícelkové uýměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

I ttnrlnota, o,0o Kč

o^ oo"rn i

i

l Hodnota: 0,00 m2

D.s,Výšeo."** úsobem
I

lH"d..,", 0!9lč

L 
o.a. arůTěr"árýš" """"ě"',

D.1. Počet jednotlivrl,ch věcí a souborŮ majetku nebo seznam tohoto m4etku

D,7. Komentář k ocenění lesních pozemkŮ jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 7 / 14



Strana 8 / 14

l =r. 
ooo'Oui'cí informace k položkám rozvahy

lE.2. Doplňuiící informace k položkám vÝkazu zisku a ztráW

E.3. Doplňuiící informace k položkám orl'"Ou o peněžních tocích

l =.o. 
ooo'O"i'cí informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáu



Strana 9 / 14

F. Doplňující informace k fondŮm úěetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G, ostatní fondy

G.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.ll. Tvorba fondu 0,00

1. Přebytky hospodaření Z minulých let 0,00

2. PříimV běžného roku, které neisou určeny k Wužití V běžném roce 0,00

3. Převody prostředků zíozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

4. ostatní tvorba fondu 0,00

G,lll, Čerpání fondu 0,00

G.lV. Konečný stav fondu 0,00



G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. stavby" výkazu rozvahy

Název polož(y

I 2 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Béžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 51 388 2].6,56 19 584 460,64 31 803 755,92 32728 582,92

G.1. Bytové domy a bytové jednotl{y 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budow pro s|užby obwatelstvu 14 675 900,35 5 238 060,00 9 437 840,35 9 63].231,35

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a Veřeiné osvětlení L3232L37,8L 5 626 446,86 7 605 690,95 7 836 5]_0,95

G.5. Jiné inženýrské sítě t2227746,20 5 642237,83 6 579 508,37 6 697 456,37

G.6. ostatní stavby 17258 432,20 3 077 715,95 8 180 716,25 8 563 384,25

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Název položry

1 2 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

H. Pozemkv 9 29I355,74 0,00 9 29L 355,74 9 4I4239,13

H.1. Stavební pozemlly 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00

H.2. LeSní pozemky 408 649,76 0,00 408 649,76 4o8 649,76

H.3. Zahrady, pasNiny, lou(y, rybníky 3 175 355,65 0,00 3 175 355,65 3 313 590,54

H.4. zastavěná plocha L 447 280,25 0,00 1,447 280,25 I447 280,25

H.5. ostatní pozemky 4 234 o7o,o8 0,00 4234o7o,o8 4 2].8 71-8,58

Strana 10 / 14



Slrana .t_L / 14

l. DopIňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reánou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položlry

1 2

UCETNl oBDoBl

Běžné Minulé

l. Nákladv z Dřecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1. Nákladv z Dřecenění reálnou hodnotou maietku určeného k prodeii pod|e § 64 0,00 0,00

1.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



strana].2 l 14

J. Doplňující informace k položce "B.l1.4, Výnosy z přecenění reánou hodnotou" uýkazu zisku a ztráty

NázeV položky

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

J. VÝnosv z Dřecenění reálnou hodnotou 87o 794,LL 304 399,28

J.],. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou maietku určeného k prodeii podle § 64 87o 794,77 304 399,28

J.2. ostatní \^ínosv z ořecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



ÚO4e X poskytnuným garancím jednorázovým

Úa4e t poskytnutrým garancím ostatním

Strana 13 / 14



Údale o projektech partnerství veřejného a soukromého §ektoru

odes|áno dne: RaZítko: Podpis vedoucího účetní jednot|y

Strana 14 / 14



XťuťuĎrtu' u'řn tmr 1.1?EJlCILti(á H,hu
úlo+n c\ 'ivÝrcezzsKu n zrnÁry

úzeunísnnaospnÁvnÉ cELKy R svRzry oecí
Za období: t2I2024

obec Hrejkovice; lČo 00249688; Hrejkovice 60, Hrejkovice, 398 59

Právní forma: Organizační složka státu
předmět činnosti:

Sestavený ki 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: B.t.2o25

1 2 a 4

Nazev položky Syntetický
účet

UCETNl oBDoBl

Běžné Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost Hospodářská

činnost

A. NÁKLADY CELKEM 10 566 151,56 0,00 14 893 323,33 0,00

l. Náklady z činnosti 1o 427 542,93 0,00 14 755 146,79 0,00

1. Spotřeba materiálu 501 719 153,78 0,00 6].2 432,9I 0,00

2. spotřeba energie 5o2 755 708,00 0,00 t L2o 904,42 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4, Prcdané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. AKiVace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. opravy a udžování 511 730 623,50 0,00 1 139 986,88 0,00

9. Cestovné 512 28 110,00 0,00 20 614,00 0,00

10. Náklady na reprezentaci 5aJ 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Aktivace Vnitroorganizačních služeb 5,],b 0,00 0,00 0,00 0,00

12. ostatní sluŽby 518 2I57 790,79 0,00 2 703 046,35 0,00

13. Mzdové náklady 527 2 940 902,00 0,00 2 780 810,00 0,00

14. zákoflné sociální poiištění 818 874,00 0,00 800 935,00 0,00

15. Jiné sociální pojištění <rE 7 100,00 0,00 6 879,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 53]. 0,00 0,00 0,00 0,00

].9. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplatl{y 538 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úrol{y z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penáe 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předání 22 \24,30 0,00 3 896 236,50 0,00

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

2/. lVorDaTondu 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. odpisy d|ouhodobého majetku 55], t o74 585,20 0,00 1 131 635,35 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemlry 554 1 009 029,00 0,00 314 083,00 0,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Nák|ady z vyřazených pohledáVek 0,00 0,00 134 783,00 0,00

35. Nák|ady z drobného dlouhodobého majetku 558 152 9L7,96 0,00 88 461,38 0,00

36. ostatní náklady z Činnosti 549 10 625,00 0,00 4 339,00 0,00

ll. Finanční nákladv 60 002,53 0,00 64 4L2,30 0,00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 25 000,00 0,00 0,00 0,00

z. úrol<y 56z 35 002,53 0,00 64 4I2,3o 0,00

3. Kuízové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

lll. Náklady na transíery 78 606,10 0,00 73 764,24 0,00

2. Náklady Wbraných místních Vládních institucí na transfery 572 78 606,10 0,00 73 764,24 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dan z prllmu 591 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmŮ 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



7 2 4

Název položlíy Syntetichý
účet

UCETNl oBDoBl

Běžné Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

B, VÝNOSY CELKEM 15 480 150,93 0,00 13 783 118,76 0,00

I. Výnosy z činnosti 3 058 982,50 0,00 2osg 692,37 0,00

1. Výnosy z prodeje Vlastních VýrobkŮ 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. VÝnosv z prodeie služeb 602 327 981,00 0,00 464 595,33 0,00

3. Výnosv z oronáimu 603 724106,00 0,00 715 636,00 0,00

4, výnosy z prodaného Zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Výnosy ze spráVních poplatků 605 36 472,00 0,00 32 380,00 0,00

6. Výnosy z míStních poplatkŮ 606 476 326,00 0,00 31].734,00 0,00

8. Jiné Výnosy z Vlastních V,ýkonů 609 65 300,00 0,00 9 800,00 0,00

9. Smluvní pokuty a úíoliy z píodlení 64I 0,00 0,00 0,00 0,00

],0. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Výnosy z \yřazených pohledáVek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. VÝnosv z orodeie materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maietku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Výnosy z prodeie pozemků 647 1 009 029,00 0,00 314 083,00 0,00

16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

17. ostatní \|ýnosy z činnosti 649 419 768,50 0,00 25o 464,04 0,00

ll. Finanční Výnosy 895 794,11 0,00 304 399,54 0,00

1. Výnosy z prodeje cenných papírŮ a podílŮ bbl 25 000,00 0,00 0,00 0,00

2, Úroky 662 0,00 0,00 o,26 0,00

3. KurZoVé zislly 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 87o 794,IL 0,00 304 399,28 0,00

5. Výnosy z dlouhodobého finančního ma.jetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

6. ostatní finanční Výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Výnosy z tranSferŮ 774 516,92 0,00 897 366,62 0,00

2. Výnosy Wbraných místních Vládních institucí z transferů ol z 7745L6,92 0,00 897 366,62 0,00

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatkŮ 10 750 857,40 0,00 Io 482 660,23 0,00

1, Výnosy ze sdílené daně z příjmŮ fyzichých osob bó _L 223r763,49 0,00 2 080 044,50 0,00

2.výnosy ze sdílené daně z pří,|mŮ práVnických osob 682 2 4L7 974,7t 0,00 2 733 568,83 0,00

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 4 855 418,90 0,00 4 915 508,27 0,00

4, Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 ! t4o 847,49 0,00 683 731,84 0,00

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 104 9]-8,81 0,00 69 806,79 0,00

C, VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 4 913 999,37 0,00 t LIj 204,57 0,00

2. VýSledek hospodaření běžného účetního období 4 913 999,37 0,00 1- LL] 204,57 0,00

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotlry

slrana2l2


